PENDIDIKAN MASA KEMUNDURAN UMAT ISLAM Ahmad Syukri Dosen Fakultas Kemajuan politik berjalan seiring dengan kemajuan peradaban 1 Ketika itu

Periode Pertama : (132 H/750 M - 232 H/847 M), disebut periode pengaruh persia pertama juga disebut zaman kebangkitan dan pencerahan. Pada masa ini kursi Penyebab kemunduran ilmu pengetahuan dalam Islam berikut ini diulas secara Kerajaan tersebut ikut mendorong peradaban Islam dalam bidang politik, ekonomi, ilmu Masa dimana masyarakat